

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód: IMPORT
Stavba: Stavebné úpravy detského ihriska na Haškovej ulici v Rajci

JKSO:
Miesto: Parcely CKN 2763, 2764, 2149/23, 2149/24, 2149/25

KS:
Dátum: 25.2.2025

Objednávateľ: Mesto Rajec, Námestie SNP 2/2, 015 22 Rajec

IČO:
IČ DPH:

Zhotoviteľ: SLG STAV, spol. s r.o.

IČO:
IČ DPH:

Projektant:

IČO:
IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:
IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH	52 053,62
--------------	-----------

	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
DPH základná	23,00%	0,00	0,00
znižená	23,00%	52 053,62	11 972,33

Cena s DPH	v	EUR	64 025,95
------------	---	-----	-----------

Projektant	Spracovateľ
------------	-------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

Objednávateľ	Zhotoviteľ
--------------	------------

Dátum a podpis:	Pečiatka	Dátum a podpis:	Pečiatka
-----------------	----------	-----------------	----------

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

IMPORT

Stavba:

Stavebné úpravy detského ihriska na Haškovej ulici v Rajci

Miesto:

Parcely CKN 2763, 2764, 2149/23, 2149/24, 2149/25

Dátum:

25.02.2025

Objednávateľ:

Projektant:

Zhotoviteľ:

Spracovateľ:

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		52 053,62	64 025,95
1	Spevnené plochy	52 053,62	64 025,95

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:
Stavebné úpravy detského ihriska na Haškovej ulici v Rajci
Objekt:
1 - Spevnené plochy

JKSO:
Miesto:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ:

Projektant:

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:
Dátum:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

25.02.2025

Materiál			8 844,39
Montáž			43 209,63
Cena bez DPH			52 053,62

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	52 053,62	23,00%	11 972,33

Cena s DPH	v	EUR	64 025,95
------------	---	-----	-----------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Stavebné úpravy detského ihriska na Haškovej ulici v Rajci
Objekt: 1 - Spevnené plochy

Miesto: Dátum: 25.02.2025
Objednávateľ: Projektant:
Zhotoviteľ: Spracovateľ:

Kód dielu - Popis	Materiál [EUR]	Montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu	8 844,39	43 209,63	52 053,62
HSV - Práce a dodávky HSV	3 613,93	38 869,91	42 483,84
1 - Zemné práce	694,28	23 893,82	24 588,10
2 - Zakladanie	130,25	15,17	145,42
3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	243,36	303,12	546,48
5 - Komunikácie	2 215,71	5 469,09	7 684,80
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	330,33	63,63	393,96
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0,00	8 313,83	8 313,83
99 - Presun hmôt HSV	0,00	811,25	811,25
PSV - Práce a dodávky PSV	5 230,46	4 339,72	9 570,19
711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	371,21	169,54	540,75
762 - Konštrukcie tesárske	1 038,68	149,68	1 188,36
764 - Konštrukcie klampiarske	281,99	738,19	1 020,19
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	3 527,79	3 199,99	6 727,37
783 - Nátery	10,79	82,32	93,11

ROZPOČET

Stavba: Stavebné úpravy detského ihriska na Haškovej ulici v Rajci

Objekt: 1 - Spevnené plochy

Miesto: Dátum: 25.02.2025

Objednávateľ: Projektant:

Zhotoviteľ: Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
Náklady z rozpočtu								52 053,62
D HSV			Práce a dodávky HSV					42 483,84
D 1			Zemné práce					24 588,10
1	K	112101221.S	Vyrúbanie stromu ihl. v rovine alebo vo svahu do 1:5 priemer kmeňa do 200 mm	ks	4,000	0,00	14,40	57,60
	VV		"vyrúbanie borievok" 4		4,000			
	VV		Súčet		4,000			
2	K	112201011.S	Odstránenie pňa ručne, priemeru do 200 mm v rovine a na svahu do 1:5	ks	4,000	0,00	23,52	94,08
3	K	113107112.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr.100 do 200 mm, -0,24000t	m2	42,000	0,00	6,48	272,16
	VV		"odstránenie vrstvy premývaného štrku" 42		42,000			
	VV		Súčet		42,000			
4	K	113107131.S	Odstránenie krytu v ploche do 200 m2 z betónu prostého, hr. vrstvy do 150 mm, -0,22500t	m2	28,500	0,00	31,51	898,04
	VV		"vybúranie podkladovej vrstvy pod pieskoviskom hr. 50 mm (odhad)" 19,7		19,700			
	VV		"vybúranie betónovej plochy pri pieskovisku hr. 50 mm (odhad)" 8,8		8,800			
	VV		Súčet		28,500			
5	K	113107142.S	Odstránenie krytu asfaltového v ploche do 200 m2, hr. nad 50 do 100 mm, -0,25000t	m2	160,000	0,00	8,65	1 384,00
	VV		"odstránenie poškodenej asfaltovej plochy" 160		160,000			
	VV		Súčet		160,000			
6	K	113205111.S	Vytrhanie obrúb betónových, chodníkových ležatých, - 0,23000t, (bez poškodenia asfaltového krytu cestnej komunikácie)	m	12,000	0,00	5,24	62,88
	VV		"vybratie obrubníka v miestach budúceho vstupu" 3*4		12,000			
	VV		Súčet		12,000			
7	K	113208111.S	Vytrhanie obrúb betonových, s vybúraním lôžka, záhonových, -0,04000t	m	153,700	0,00	1,83	281,27
	VV		"vytrhanie záhonových obrubníkov" 3,69+50+3,5+5,8+34+37		133,990			
	VV		"vybúranie obrubníkov okolo pieskoviska" 19,71		19,710			
	VV		Súčet		153,700			
8	K	113307123.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.200 do 300 mm, -0,40000t	m2	160,000	0,00	24,51	3 921,60
	VV		"odstránenie podkladových vrstiev pod asfaltovou plochou" 160		160,000			
	VV		Súčet		160,000			
9	K	113307124.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva hrubého drveného, hr.300 do 400mm, -0,5600t	m2	5,300	0,00	29,01	153,75
	VV		"v mieste bezbariérového prístupu" 5,3		5,300			
	VV		Súčet		5,300			
10	K	121101111.S	Odstránenie ornice s vodor. premiestn. na hromady, so zložením na vzdialenosť do 100 m a do 100 m3	m3	41,850	0,00	1,34	56,08
	VV		"budúca dopadová plocha" 150*0,15		22,500			
	VV		"budúci mlatový chodník" 129*0,15		19,350			
	VV		Súčet		41,850			
11	K	122201101.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, do 100 m3	m3	84,408	0,00	10,17	858,43
	VV		"v mieste budúcej dopadovej plochy" 150*0,3		45,000			
	VV		"budúci mlatový chodník" 129*0,250+11,83*0,25		35,208			
	VV		"odstránenie vrstvy hr. 100 mm pod dopadovou plochou" 42*0,1		4,200			
	VV		Súčet		84,408			
12	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	5,910	0,00	17,26	102,01
	VV		"odstránenie pieskoviska hrúbka 300mm" 19,7*0,3		5,910			
	VV		Súčet		5,910			
13	K	133201201.S	Výkop šachty nezapaženej, hornina 3 do 100 m3	m3	1,004	0,00	73,85	74,15
	VV		"výkop pre základové pätky"		0,704			
	VV		"altánok" 0,4*0,4*0,55*8		0,300			
	VV		"posedenie" 0,55*0,2*0,4*6+0,3*0,3*0,4*1		1,004			
	VV		Súčet		1,004			
14	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	358,304	0,00	5,51	1 974,26

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		"odstránený podklad z kameniva" 160*0,25+5,3*0,3		41,590			
	VV		"odstránená vrstva z premývaného štrku" 42*0,2		8,400			
	VV		"zemina z odpokávok" 84,4		84,400			
	VV		"zemina z výkopov pátiiek" 1,004		1,004			
	VV		"odstránené pieskovisko" 5,91		5,910			
	VV		"odvoz prebytočnej ornice" 150+129-62		217,000			
	VV		Súčet		358,304			
15	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6 091,168	0,00	0,58	3 532,88
	VV		358,304*17		6 091,168			
	VV		Súčet		6 091,168			
16	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	254,361	0,00	35,00	8 902,64
	VV		"odstránený podklad z kameniva" (160*0,25+5,3*0,3)*1,8		74,862			
	VV		"odstránená vrstva z premývaného štrku" 42*0,2*1,8		15,120			
	VV		"zemina z odpokávok" 84,408*1,8		151,934			
	VV		"zemina z výkopov pátiiek" 1,004*1,8		1,807			
	VV		"odstránené pieskovisko" 5,91*1,8		10,638			
	VV		Súčet		254,361			
17	K	180402111.S	Založenie trávnik parkového výševom v rovine do 1:5	m2	62,000	0,06	1,12	73,16
18	M	005720001400.S	Osivá tráv - semená parkovej zmesi	kg	1,916	7,87		15,08
	VV		62*0,0309 "Prepočítané koeficientom množstva		1,916			
	VV		Súčet		1,916			
19	K	181101102.S	Úprava pláne v zárezoch v hornine 1-4 so zhutnením	m2	446,700	0,00	0,58	259,09
	VV		182,8+58,3+205,6		446,700			
	VV		Súčet		446,700			
20	K	181301104.S	Rozprestretie ornice v rovine, plocha do 500 m2, hr. do 250 mm	m2	62,000	0,00	7,64	473,68
21	K	183101112.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,01 do 0,02 m3	ks	44,000	0,00	0,83	36,52
22	K	183101115.S	Hĺbenie jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, objem nad 0,125 do 0,40 m3	ks	7,000	0,00	26,03	182,21
23	K	184102711.S	Výsadba kríku bez balu do vopred vyhlúbenej jamky so zaliatím na svahu nad 1:2 do 1:1 výšky do 2 m	ks	44,000	0,04	4,63	205,48
24	M	026550000500.S	Rastlina popínava Brečtan popínavý - previsajúci	ks	44,000	2,25		99,00
25	K	184201112.S	Výsadba stromu do predom vyhlúbenej jamky v rovine alebo na svahu do 1:5, pri výške kmeňa nad 1,8 do 2,5m	ks	7,000	0,04	6,19	43,61
26	M	026560008.1	Lipa striebristá Brabant, výška kmeňa 2 m	ks	1,000	64,58		64,58
27	M	026560008.2	Jarabina murkyňová Magnifica, výška kmeňa 2 m	ks	2,000	113,74		227,48
28	M	026560008.3	Hloh krivoklašný Pauls Scarlet, výška kmeňa 2 m	ks	2,000	90,05		180,10
29	M	026560008.4	Javor mliečny Globosum, výška kmeňa 2 m	ks	2,000	51,14		102,28
D 2			Zakladanie					145,42
30	K	275313612.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,004	129,73	15,11	145,42
	VV		"altánok" 0,4*0,4*0,55*8		0,704			
	VV		"posedenie" 0,55*0,2*0,4*6+0,3*0,3*0,4*1		0,300			
	VV		Súčet		1,004			
D 3			Zvislé a kompletne konštrukcie					546,48
31	K	338171112.S	Osadzovanie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m so zabetónovaním do vopred vykopaných dier	ks	18,000	0,00	16,84	303,12
32	M	553510022900.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2 m, výška pletiva 1,5 m, poplastovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	18,000	13,52		243,36
D 5			Komunikácie					7 684,80
33	K	564210111.1	Mlatový chodník hr. 50 mm, z drviny fr. 0-4 mm, stabilizovaný spojivom, vrátane dodávky spojiva	m2	227,330	0,00	4,21	957,06
	VV		"okrový" 182,8		182,800			
	VV		"červený" 58,3		58,300			
	VV		"odpočítanie plochy bet. platni" -0,9*0,3*51		-13,770			
	VV		Súčet		227,330			
34	K	564210211.S	Podklad pre mlatový chodník zo štrkopiesku fr. 0-32 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	241,100	0,00	3,26	785,99
	VV		182,8+58,3		241,100			
	VV		Súčet		241,100			
35	K	564750311.S	Podklad pre mlatový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	241,100	9,19	1,29	2 526,73
36	K	564760111.S1	Kryt z riečného štrku veľ. 2-8 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 300 mm	m2	205,600	0,00	16,61	3 415,02
D 6			Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					393,96
37	K	632921111.S1	Kladenie betónovej dlaždice voľne	ks	63,000	0,00	1,01	63,63
	VV		"do mlatového chodníka" 51		51,000			
	VV		"altánok" 12		12,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		Súčet		63,000			
38	M	592460010000.S	Dlažba betónová, rozmer 300x900x50 mm, prírodná	m2	17,010	19,42		330,33
	VV		51*0,3*0,9		13,770			
	VV		12*0,3*0,9		3,240			
	VV		Súčet		17,010			
D	9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					8 313,83
39	K	915930032.1	Osadenie a dodávka plastového obrubníka	m	191,600	0,00	10,45	2 002,22
	VV		25,1+50,3+40,4+49,7+26,1		191,600			
	VV		Súčet		191,600			
40	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	52,043	0,00	18,45	960,19
	VV		"obrubníky" 8,908		8,908			
	VV		"asfalt" 40		40,000			
	VV		"vybúraná plocha pieskoviska" 19,7*0,05*2,2+8,8*0,05*2,2		3,135			
	VV		Súčet		52,043			
41	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	988,817	0,00	0,55	543,85
	VV		52,043*19		988,817			
	VV		Súčet		988,817			
42	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	12,043	0,00	73,70	887,57
	VV		"obrubníky" 8,908		8,908			
	VV		"vybúraná plocha pieskoviska" 19,7*0,05*2,2+8,8*0,05*2,2		3,135			
	VV		Súčet		12,043			
43	K	979089212.S	Poplatok za skládku - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	40,000	0,00	98,00	3 920,00
	VV		"asfaltová plocha" 40		40,000			
	VV		Súčet		40,000			
D	99		Presun hmôt HSV					811,25
44	K	998222011.S	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom z kameniva (8222, 8225) akejkoľvek dĺžky objektu	t	253,517	0,00	3,20	811,25
D	PSV		Práce a dodávky PSV					9 570,19
D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti					540,75
45	K	711112001.1	Náter podzemnej časti stĺpov hydroizolačným náterom	m2	1,000	0,00	1,06	1,06
	VV		"náter podzemnej časti stĺpov"1		1,000			
	VV		Súčet		1,000			
46	K	711131102.S	Zhotovenie geotextílie alebo tkaniny na plochu vodorovnú	m2	205,600	0,00	0,75	154,20
	VV		"štrková dopadová plocha" 205,6		205,600			
	VV		Súčet		205,600			
47	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	236,440	1,57		371,21
	VV		205,6*1,15 "Prepočítané koeficientom množstva		236,440			
	VV		Súčet		236,440			
48	K	711774402.S	Zhotovenie detailov - asfaltová fólia medzi oceľ a základ	m2	0,590	0,00	24,20	14,28
	VV		0,05*0,05*12+0,07*8		0,590			
	VV		Súčet		0,590			
D	762		Konštrukcie tesárske					1 188,36
49	K	762712110.1	Osadenie a dodávky drevenej dosky stola, vrátane povrchovej úpravy	ks	1,000	320,00	34,00	354,00
50	K	762712110.2	Osadenie a dodávky drevenej dosky lavice, vrátane povrchovej úpravy	ks	2,000	280,00	37,00	634,00
51	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	7,546	0,00	4,38	33,05
52	M	605460002500.1	Dosky hobľované zo smrekú hr. 30 mm, sušené 14±2%, triedy 3A STN 480055, bez defektov, hniloby, hrčí	m2	8,150	19,47		158,68
	VV		7,546*1,08 "Prepočítané koeficientom množstva		8,150			
	VV		Súčet		8,150			
53	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	1,743	0,00	4,95	8,63
D	764		Konštrukcie klampiarske					1 020,19
54	K	764171301.S	Krytina falcovaná pozink farebný, sklon strechy do 30°	m2	7,546	37,37	41,58	595,76
	VV		1,225*1,54/2*8		7,546			
	VV		Súčet		7,546			
55	K	764339211.1	Vrchol strechy z ohýbaného plechu, ozn. K05	ks	1,000	0,00	16,72	16,72
56	K	764339211.2	Pipojovacia dilatačná lišta z pozinkovaného plechu, hr. 0,5 mm, r. š. 104 mm, dl. 1225 mm, ozn. K01, K02	ks	16,000	0,00	15,76	252,16
	VV		8*2		16,000			
	VV		Súčet		16,000			
57	K	764339211.3	Pipojovacia dilatačná lišta z pozinkovaného plechu, hr. 0,5 mm, r. š. 104 mm, dl. 110 mm, ozn. K03	ks	8,000	0,00	1,43	11,44
	VV		8		8,000			
	VV		Súčet		8,000			
58	K	764339211.4	Krycie oplechovanie z pozinkovaného plechu, hr. 0,5 mm, r. š. 104 mm, dl. 1225 mm, ozn. K04	ks	8,000	0,00	14,58	116,64

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. materiál [EUR]	J. montáž [EUR]	Cena celkom [EUR]
	VV		8		8,000			
	VV		Súčet		8,000			
59	K	764900003.1	Montáž a dodávka drenážnej vrstvy pod falcované krytiny, 250g/m2	m2	7,546	0,00	2,31	17,43
60	K	998764101.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	t	0,101	0,00	99,41	10,04
D 767			Konštrukcie doplnkové kovové					6 727,37
61	K	767914150.S	Montáž oplotenia panelového z pletiva na stĺpiky výšky do 2,2 m	m	44,000	0,00	10,27	451,88
	VV		42,5+1,5		44,000			
	VV		Súčet		44,000			
62	M	553510024700.S	Panel pre panelový plotový systém, veľkosť oka 200x50 mm, vxl 1,28x2,5 m, poplastovaný na pozinkovanej oceli	ks	18,084	128,29		2 320,00
	VV		44*0,411 "Prepočítané koeficientom množstva		18,084			
	VV		Súčet		18,084			
63	K	767916550.S	Osadenie stĺpika oceľového plotového výšky do 2 m na oceľovú platňu	ks	23,000	5,15	6,81	275,08
64	M	553510009830.S	Päťka stĺpika plotová, pozinkovaná	ks	23,000	7,81		179,63
65	M	553510022200.S	Stĺpik, d 48 mm, výška 2,5 m, výška pletiva 2 m, pozinkovaný s PVC čiapkou, pre pletivo v roľkách	ks	23,000	16,35		376,05
66	K	767995102.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 5 do 10 kg	kg	95,313	0,48	9,00	903,16
	VV							
	VV							
	VV							
67	K	767995103.S	Montáž ostatných atypických kovových stavebných doplnkových konštrukcií nad 10 do 20 kg - altánok	kg	321,577	0,45	5,23	1 826,56
	VV		"oceľová konštrukcia prístrešku" 321,577		321,577			
	VV		Súčet		321,577			
68	M	133310000500.1	Dodávka oceľovej konštrukcie vrátane povrchovej úpravy	t	0,417	823,02		343,20
	VV							
	VV							
	VV							
69	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	57,570	0,00	0,90	51,81
D 783			Nátery					93,11
70	K	783626200.S	Nátery stolárskych výrobkov syntetické lazurovacím lakom 2x lakovaním	m2	7,546	1,21	6,58	58,78
71	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	7,546	0,22	4,33	34,33